
Id: MLVCQ-ZITTZ-XNINR-TKINN-SISUE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/80/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie podjęcia działań w celu umożliwienia korzystania z dostępu do internetu przez mieszkańców 
miasta 

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

W celu umożliwienia korzystania z dostępu do internetu przez mieszkańców miasta wyraża wolę przystąpienia 
przez Miasto Ustroń do projektu pt. „Równe e-szanse dla wszystkich – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w mieście Ustroń”, który będzie realizowany w latach 2012-2015 w ramach Działania 8.3 „Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion w ramach 8. Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 2007-2013, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz ustanawia wniesienie wkładu własnego do projektu przed podpisaniem umowy 
o dofinansowanie z Instytucją Pośredniczącą II stopnia w wysokości 260.735,52 zł, który stanowić będzie 15% 
ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


